MnaH MHaHCOBO-X035IMCTBEHHOM AesATeNbHOCTH
Ha 20 18 v nnaHoBbIA Nepuog 20 19 20 20 ropoB

Kogpl
®dopma no OKY /[, 0501052
no OKIMO 41327173
BrogkeTHOe AOWKONbHOe o6pa3oBaTe/ibHOE YUpexjeHune ["nasa no bBK
MyHUUMNanbHOro o6pasoBaHnsa [JUHCKO panoH >25
«[leTckuin cap obuiepasBuBatol,ero snga Nel14™ no OKATO
(HanMeHOoBaHVE YYpexXaeHNs) 03214816000
YnpaBneHue 06pa3oBaHNs agMUHUCTPALMM MYHULNNA/IbHOIO 06pa3oBaHns [MHCKOI paioH no OKEN
(HanmeHoBaHVe opraHa, OCYLLECTBAIOLLEro doyHKUMM 1 MOTHOMOUMS YupeanTens) no OKB
583
no CBogHOMY peecTpy
KpacHogapckuii Kpaii, cT.HoBoTMTapoBcKas, yn.J1eHnHa, 194 03309910

(appec aKTUYHECKOro MeCTOHaXOX/AEHUS YUPEeXAeHNs)

MHH 2330022359
Krr 233001001

EAnHMUa n3mepeHns:py6.



CBefileHMA 0 AeATeNbHOCTU yUpeXxaeHus

1.1lemm peaTensHOCTU yupexaeHns B COOTBETCTBMY € doefepavlbHbIMUN 3aKOHaMU, MHbIMW HOPMATUBHLIMU U

MYHULMNANbHBIMU NPABOBLIMY aKTaMy U YCTAaBOM YUYPEXIEHUS:
coxpaHeHue, ykpenneHne ¢ousmnyeckoro 1 NCUXmMYecKoro 340poBbs AeTeli; o6ecneyeHne BoCnuTaHus 1 oGyyeHme

AeTeVI OOLLKO/bHOTI O BO3pacTa,; OKasaHne nomoLum cemee B BOCnutaHnm ,u,eTe|71.

2. OCHOBHble BUAbI AeATeNbHOCTU yuypexgeHuna:

peanusaums OCHOBHOI 06LLeo06pasoBaTe-HON NporpaMmsbl 4OLWKONbHOTO 06pasoBaHns

3. MNepeueHb okasbiBaeMbIX YCyr (BbINOMHAEMbIX Pab0oT), OTHOCSALLMXCS B COOTBETCTBMM CYCTABOM YupexaeHus K

OCHOBHbLIM BMOgaM feAatesibHOCTU, npeaocrtasneHne KOTopbiX AN4 CbVISVILleCKVIX n ropnanvyecknx nuy, ocyLllectengetca B

TOM 4ucne 3a nnary.

doU3KyNbTYPHO-034,0POBUTENIbHAS AEATENBHOCTb; PU3KYLTYPHO-0340P0BUTENIbHASA AEATENBHOCTL (MHAMBUAYANbHbIE
3aHATVA); KOPPEKLMS peun; Koppekums peun (MHAMBUAYa/bHbIE 3aHATUA); BeuepHee NpubbiBaHNE; MysbiKaslbHas

[eATeNIbHOCTb; o6pasoBaTeanaﬂ AeATesibHOCTb; rpynna BbIXOAHOIo AHA.

4. CBefeHus o MyHMUMN&/TbBHOM MMYyLLieCTBe, Haxo4AWnmMcCa B yHYpexxjeHn Ha npase onepartnmsHOro ynpasneHua:

banaHcoBas CTOMMOCTb UMYLLLECTBA, ThiC.py6.

CTOMMOCTb MMYyLLIeCTBa,

3aKperyieHHoro

HavmeHosaHve nokasarens Uroro COBCTBEHHUKOM

nmyLecTtsa 3a
yypexgeHnem Ha npase

oneparvMBHoro

ynpasneHus

Hepgsmxnmoe MmyLLEeCcTso 1267,55 1267,55
[ABMKMMOE MMYLLLeCTBO, BCEro 2184,95 2184,95
B TOM yucCfie, 0CO60 LieHHOe 261,90 261,90
Bcero 3452,50 3452,50

B TOM 4ucne

CTOVIMOCTb UMYLLIECTBA,
NpYoGPETEHHOTO
YYPEXAEHVEM 3a CUeT
Bbl€NEHHbIX

CTOMMOCTb UMYyLLIECTBA,
NpUoGpPETEHHOro
yupexaeHem 3a

COGCTBEHHUKOM CYETMOSYYEHHbIX OT
VMyLLIECTBA npuHocsLLeli foxos
MYHVLIMMA/ILHOTO LesTensHoCTU

yupexaeHus cpeact

4. CefieHus 06 MyLLECTBe MYHULMUMNANLHOIO YUpexaeHus, nepeaaHHoM B apeHay CTOPOHHUM OpraHu3aLuam:

Ta6nuua 1. MokasaTenM PUHAHCOBOIO COCTOSIHWS YUpeXeHus
Ha 01.10.2017r

(nocnepHAs oTyeTHasA fata)

HanmeHoBaHme nokasarens

He[:pVIHaHCOBbIE aKTBbI, BCEro:

N3 HNX:

HeaBmxXnmoe nmMylLecTBo,BCcero:
B TOM 4yncne:

ocTato4yHasd CTOMMOCTb

0C060 LEeHHOEe ABMKMMOE nmyLiecTteo, Bcero
B TOM 4ncne:

ocTtaro4yHasa CToMMOCTb

2 ®dunHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEMO
N3 HUX:
21 JleHexHble cpecTea yupexxaeHus, Bcero
B TOM 4ncne:
AEHEXHble cpeacTBa yYpexgeHnsa Ha cyeTax
AEHEXHble cpeacTBa yvypeXgeHud, pasmMmeLlleHHble Ha 4en0o3nThbl B
KpPeAUTHOW opraHusaumm
NHble CbI/IHaHCOBbIe MHCTPYMEHTHI
[Jebutopckas 3a40/MKEHHOCTb NO AoxoAam
Jebutopckas 3af0o/mMKEHHOCTb MO pacxojam
3 Ob6s3aTenbCTBa, BCEro

N3 HUX:

[onrosble obssarensciea

Kpegutopckas 3ago/NKeHHOCTb

B TOM 4ucne

NnpoCpoYeHHas KpegutopckKas 3ago/DKEHHOCTb

Cymma
3452502,25

1267547,76

842463,68
261904,60

3158,51
1125644,25

960606,07

960606,07

63543,32
101494,86
921219,03

921219,03



Tabnuuya 2. NokasaTtenu no NOCTYNJEHNsSM 1 BbiNnaatam yypexaeHus Ha 2018 rop,

O6bLeM dbMHaAHCOBOrO o6ecrneveHns, pyo6.

B TOM 4ucne

noctynjieHns ot

Kopa no cybevmm - cpepcTea oKazaHus ycnyr
HanmeHosaHve nokasatens Koa 6loKeTHO cy6enavs Ha ra obrzarens (binoNHEHUs paoor) |
CTPOKM cybcuomM  ocyLLecTs Horo o
knaccudpukaumn BCEro BbINONHEHUA Ha nnartHoli ocHose n
MYHULHAbHO Ha VHble newte  mepumHe ——
ro 3agaHus ten Kanvrar Koro [0X0A [esTeNbHOCTM
HbIX cTpaxosa
B/IOXKEHWIA. HWA
M3 HUX !
BCEro :
rpaHThl |
! 2 3 4 5 6 7 8 9 10
; >clvmneHus oT 4OX0A[0B, BCEro: 100 X 17550204,4 15597031,4 384173 1569000 1
'n"  uucne:
W 1l Of COOBCTBEHHOCTU 110 120 0 X X X X X
u] ot okasaHus ycnyr, pa6or 120 130 17118031,4 15597031,4 X 1521000 I
;0 OHHY: X X X X X X X X X
En* >|bl OT okasaHus YUPEXAEHNEM YCNyT
: ~Honuenus pabor), ABNAIOLLMXCA
HABHBIMK. MPEAOCTaB/EHE KOTOPbIX A4
' dhusnieCKVX 1 IOPUANYECKNX NNLL
locyLLEecCTBNseTcs Ha NnatHo OCHoBe 121 130
B ToM 4ncne X X X X X X X X X
HanmeHoBaHvie ycnyru(npucmorTp u
yxoa) Ne 1 X X X X X X X 1521000
HanmeHoBaHue ycnyrn (pa6ortbl) Ne 2 X X X X
X X X X X X
jlroxonbl OT UHbIX BUJOB AeATeNbHOCTN 123 130 X X X X
[aoxopabl OT Wrpadoos, NEHER, NHbIX CyMM
IMPUHYANTENBHOTO U3bATUA 130 140 X X X X X
[6e3BO3me3aHbIe NOCTynAeHns oT
Iria.[HauMOHanbHbIX OpraHu3auuii.
afpaBnTeNIbCTB MHOCTPAHHbLIX FOCYyAapPCTB.
\ HapoaHbIX cpMHaHCOBbIX $ t
- iHM3aHuii 140 180 0 X X X X X
C>0CUN . NPefoCTaBNeHHbIe U3
nuxuna 150 180 384173 X 384173 X X X
:HFHYMC Joxoabl 160 180 X X X X X 48000
; Ulno. u.i oT onepaunii ¢ aktMBamMmm 180 170 X X X X X X
\bl HO pacxofaMm, BCero: 200 X 17550204,4 15597031,4 384173 1569000
04 uyncne Ha: X X X X X X X X X [
nnartbl NepcoHally, Bcero 210 100 12499005 12389832 109173
'l EHUX:
woniara pyga 211 111 9516000 9516000
VHblE BbIN/IATbl 3a UCKIIOYEHNEM onnartbl
pyga 212 112 109173 109173
HauYMcCneHus Ha Bbinnathl Mo onnate
rpyga 213 119 2873832 2873832
coumasbHble 1 MHble BbinnaTtsl
HaceneHu, BCEero 220 300
N3 HUX: X X X X X X X X X
coumasbHble BbiNnatkl rpavkaaHam, kpome
Ny6ANYHbIX HOPMATUBHbIX COLMANbHbIX
Bbinnar 221 320 X
ctuneHanu 222 340
npemun n rPaHTbI 223 350
VHbIE BbiMathbl 224 360
N HUX: X X X X X X X X X |
: MHY Hanoros c60pPOB N NHbIX !
ii exell, sBcero 230 850 101613 101613
JHUX: X X X X X X X X X
:.i.ua Hanora na MmyLLecTso
00: .Wu3aHuii U 3e€MelbHOro Hanora X 851 97744 97744
v mara NPoOuYnX Hanoros, c60pos X 852 0
' nnata WHbIX nnarexen X 853 3869 3869

BO3MeE3[Hble ilopeyncneHms
susTUnu3aLmsm 240 1



:roync pacxogpl (KpoMme pacxofos Ha
1A vky ToBapos, pabor, ycnyr
CKynKa ToBapoB, paboT, ycnyr, BCero
noctynneHne GUHaHCOBbIX aKTUBOB,
BCEro:

N3 HUX..

VBE/IMYEHNE OCTaTKOB CPeACTB
npo4ne noctynneHus

Bbl6bITME (DMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro

U3 HUX:

\YeHbLUEHNE OCTATKOB CPELCTB

Mpouve BbIGbLITUA

;)cratok Ha Havauo roga

B TOM uncne

BO3BPAT HENCNO/Ib3OBAHHbIX OCTATKOB

<ybcnanii NPOoLWLNbIX NeT B 40X04

oxeta

/at ocratka Ha BbiNOJIHEHNE
ELMNANLHOTO 3a4aHus B obbeme.
;;ETETBYIOTLLEM HELOCTUTHYTbIM

nareniMm mMyHuumMnanbHoro 3agaHuns
' 4iirok fia koHel roga

400

410

420
500

510

520
600

244

510
550

610

650

80

130

4949586,4

17550204,4
X
17550204.4

17550204,4
X
17550204,4

0,00
X

3105586,4

15597031,4
X
15597031.4

15597031,4
X
15597031.4

275000

384173
X
384173

384173
X
384173

1569000,00

1569000
X
1569000

1569000
X
1569000



Tabnuua 2. Nokasatenu no NOCTYNNEHUM U BbiNaaTam yupexaeHusa Ha 2019 roa

Kop
HanmeHosaHve nokasarens
CTPOKM
1 2
[NoctynneHnn ot 4OXO[0B, BCErO: 100
13 romuucne:
A0X0Abl OT COBCTBEHHOCTU 110
HIOXO/bl OT OKasaHus ycnyr, pador 120
1 HAX: X
1r, Mbl OT OKa3aHWs yypexxaeHnem ycnyr
TCHNA pabor), ABNALLINXCS
*HbIMW. MPEJOCTaB/IEHNE KOTOPbIX A4/1A
HUCCKHX H I0PUANYECKMX NNL,
4 (4eeTBnAeTCA Ha NnatHOl OCHoBe 121
K >wWuncne X

: UMeHOoBaHue ycnyrn(npucmoTp u
o) N* 1 X
mMMeHoBaHue ycnyru (pabortbl) Ne 2

X

I0XOAbl OT UHbIX BUAOB AeATeNbHOCTU 123
[0XxoAbl OT WIpadoos, NeHel, NHbIX CyMM
I PUHYANTENBHOTO MU3bATUA 130
6e3803Me3Hble NOCTyNneHns oT
HagHauMoHasbHbIX OpraHusaumii,
npasnTENbCTB MHOCTPAHHBIX TOCYyAapCTs,
MeXAyHapOAHbIX OUHAHCOBbIX
opraHusauuit 140
MHble cybcugun, npepocTtasneHHble ns
;6romkeTa 150
[Nnpouve goxoabl 160
Inoxoabl OT onepauwii ¢ aktmsamm 180
iBbinnaTbl NO pacxojam, BCero: 200
IHTOM uYncne Ha: X
rl-3b_II'II'IaTbI nepcoHay, Bcero 210
l  Hux:

; Miatp\ga 211

M BbINAATHI 3@ UCKIOYEHNEM Oonnarthl

ifv ia 212
HauYMCneHns Ha BbinaaTbl No onnate
o\ ia 213
eem.LNa/bHbIe U UHbIE BbiNAATbI
HaceneHuto. BCero 220
N HUX: X
[counansHeie Boinnathl rpakgaHam, kpome
Ny6ANYHBbIX HOPMATUBHbIX COLMASTbHbIX
BbINNar 221
[cTmnengun 222
Mpemuny 1 rpaHThl 223
NHblEe BbiNnaTbl 224
13 Nux: X
ynnarty Hanoros c60poB U NHbIX
nnatexei, scero 230
U3 HUX: X
ynnata Hasora Ha UMyLLLeCTBO
opraHusaunini 1 3emesibHoro Hasnora X

y-nnara npoynx Hanoros, c60pos

\nnara uHbIX Nnatexem

a BO3Me3[Hble nepeyvncneHus

op anusauyuam 240

Kopa no
6roKeTHOM
Knaccudprkaummn

120
130

130

130

140

180

180

180

170

100

111

112

119

300

320
340
350
360

850

851
852
853

BCeEero

4
17300988,67

0

17143815,67
X

109173
X
X
17300988,67
X
12525051
9536004
109173

2879874

101613
X

97744

3869

O6bLeM OMHaAHCOBOro obecneyeHns, pyo.

cybeuans Ha
BbINONHEHUS
MYHULMN&TbHO
ro 3afaHus

5
15622815,67

X
15622815,67
X

xX X X X

X
X
X
15622815,67
X
12415878

9536004

2879874

101613
X

97744

3869

cybecmamm
Ha VHble

uenm

6
109173

>

<X X X X

109173
X
X
109173
X
109173

109173

B TOM 4ucne

cyecuanm
Ha
OCyLLieCTs
neHHe
Kanutaib
HbIX
B/IOXXEHUI

<X X X X

cpeacTsa
obszarens
HOro
MeavumHe
Koro
cTpaxosa
HUs

xX X X X

nocrynnexva ot !

oKasaHwva ycnyr
(BbINONHEHMS paborT)
Ha nnatHoli ocHose n
OT WHOI NpuHOCcALLEl 1
AOXoA fesTeNbHOCTN |

V3 HUX .
BCero
rpaHThl!
0 10
1569000 i
j
X |
1521000
X * 1
¢
|
X X
1521000
X
X
X X
48000
X
1569000
X X
1
.......... 1
X
X |
X X
X X
1



npoune pacxofpl (KpoMe pacxoios Ha
3aKynky ToBapos, pabor, ycnyr

nka Tosapos, pabort, ycnyr, Bcero
HactynneHne dovHaHCOBbLIX aKTUBOB,

o:

HWNX:

- ® y*yemMure OCTaTkoB CpefcTs
nr-oyve NocTynneHus
Bblobnue ¢prMHaAHCOBbLIX aKTUBOB,
Kcen»
it MHUX:
- YcTblLEHME OCTaTkoB CPeAcTB
;.]'oumne BbIGbITUSA
>CTarok Ha HadYaTo roga
B TOM uncne
BO3BPAaT HEMCMO/Nb30OBAHHbIX OCTATKOB
cyb6cuanii NpoLwbIX eT B AOXO4
6romxkeTa

BO3Bpar ocrtartka Ha BblilMOoJ/IHEHNE
MYHULNNANbHOTO 3a4aHns B obveme,

cooTeBeTCTByroLLeM HegOCTUTHYTbIM

nokasarenam mMyHunuunnaabHOro sajgaHusa

OcTarok Ha KoHel, roga

250
260

420
500

510

520
600

244

610

650

180

130

4674324.67

17300988.67
X
17300988,67

17300988,67
X
17300988,67

0,00
X

3105324,67

15622815,67
X
15622815,67

15622815,67
X
15622815,67

109173
X
109173

109173
X
109173

1569000,00

1569000
X X
1569000

1569000
X X
1569000



Tabnuua 2. NMokasaTenu no NOCTYMNNEHUsM U BbinaaTam yupexaeHma Ha 2020 roa

! lanmeHosaHve nokasarens

1
MbiTyunenna OT 4OXOA0B, BCEro:
Ik lom uncne:
lﬂ,OXO,CI,bI OT COGCTBEHHOCTM
;40X04bl oT okasaHus YCANYr, paooT
3 Hux:
iA0XOAbl OT OKa3aHWA yupexaeHem ycnyr
[BbINONHEHUsA PabGoT), ABNAIOLLUXCA
OCHOBHbIMU, NMPefoCTas/eHe KOTOPbIX A/1A
domsnyecknx 1 rPUINYECKINX NnLy
OCYLLIECTB/IAETCA Ha NNaTHOM ocHose
B TOM uucrne
HanmeHoBaHue ycnyru (Mpucmotp m
yxona) Ne 1
HavmeHoBaHue ycnyru (pabotbl) Ne 2

LUXT.Abl OT WHbIX BUAOB AEATENbHOCTHU
X< tu oT WwrpadooB, NEHEW, NHbIX cymm
! JN\ WTONbHOTO N3bATUA
i Nt034HbIE MOCTYNNEHNA OT
. 1 (HaUMOHanNbHbIX OpraHn3aLnii.
NNUTENbCTB NHOCTPaHHbLIX rocyaapcTs,
<k 1 I\ HAPOAHbLIX th MHaHCOBbIX
K- anmzaumii
T.bl€ Cy6CuanN, NPEefOCTaBNEHHbIE U3
mopKeTa
npouve goxopas!
noxofbl OT onepaumii ¢ akTmsamm
BbinnaTbl MO pacxojam, BCEro:
BTOM uncne na:
BbiMATbl MEPCOHany, BCEero
N3 HUX:
onnaraTpysa
MHble BbiNAAThl 3a UCK/IYEHEM onnartsl

pyAa
HauMCneHns Ha BbinnaTbl Mo onnare
TPyAa
counasnbHbie U NHble BbinaaTthl
HaceneHuto, Bcero
N3 HUX:
coumasibHble BbiNathl rpavkaaHam, Kpome
BN TNYHBIX HOPMATUBHBIX COLMAsbHbIX
i;.nnart
ancHaum
W'C.MUN N 1paHThbl
Mbble BbiNnaTthl
Nj HUX:
naaty Hanoros C60POB U NHbIX
nnatexem, scero
M3 HUX:
ynnata Hanora Ha UMyLLLEeCTBO
opraHusauuii 1 3eMenbHOro Havlora
ynnara npouynx Hanoros, c60poB
ynnata uue x nnatexen
6e3B03Me3HbIe NepeyrcneHns
opraHuzauusm

Kog
CTPOKM

100

110
120

121

123

130

140
150
160
180
200

210

211

213

220

221

222
223
224

230

240

Kog no
6loKeTHOM

knaccudorkaummn

120
130

130

>

130

140

180

180

180

170

100

111

112

119

300

320
340
350
360

850

851
852
853

BCero

4
17300988,67

0

17143815.67
X

109173
X
X
17300988,67
X
12525051
9536004

109173

2879874

101613
X

97744

3869

O6beM doMHaHCOBOro obecneveHns, pyo6.

cybenans Ha
BbIMO/IHEHUS
MYHULMN&TBHO
ro 3agaHua

5
15622815,67

X
15622815,67
X

X X X X

X
X
X
15622815,67
X
12415878

9536004

2879874

101613
X

97744

3869

cyéeuanm
Ha VHble
uenm

6
109173

>

X X X X

109173
X
X
109173
X
109173

109173

B TOM 4ucne

6 NocCTynneHns ot

cuavKn, cpeacTsa

cyoena ben oKazaHus ycnyr
Ha obszarenb

(BbINONHEHMS pabor)

eCTB Horo o
ooy Ha NnaTHOl OCHO3C 1
NeHve  mMeguuHe " o
OT VHOW NpuUHocsLLEl
Kanutauib Koro
[0XOA, AesTeNbHOCTU
HbIX cTpaxosa
BIOXKEHWI HUs
M3 HUX
BCEro
rpaHThl =
7 S 9 .
1569000 )
!
X X X |
X 1521000
X X X X
X X X X
X X 1521000
X X
X X
X X
X X X
X X X
X X X
X X 48000
X X X
1569000
X X X X
[
i
X X X X
X
X
X
X X X X
X X X X



npoune pacxogpl (KpoOMe pacxofos Ha
3aKynkKy ToBapos, pabort, ycnyr
3aKynka ToBapos, pabor, ycyr, Bcero
MocTtynneHne doMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCero:
V3 HUX:
yBE/IMYEeHne oCTaTtkoB CpPesCTB
npoune nocrynneHus
BblO6bITME OUHAHCOBLIX aKTUBOB,
BCEero
N3 HUX:
yMeHbLLUEeHNEe OCTaTKoB CPefCTs
npoune Bbli6GbITUA
(MNT1:rok Ha Havyauo roga
u u>muncne
: par Hencnonb3OBaHHbIX OCTATKOB
H.'NAuii NPOLUNbLIX NeT B fOX04
6romkeTa

BO.; KpaT oCcTaTka Ha BblNOJ/IHEeHne
T. HULMNANbHOTO 3aJaHunsa B obbeme,
<4yorsetTcisyroliemM HeJOCTUTHYTbIM

nokasarenimMm MyHuMuunnaibHOro sagaHua

OcTartok Ha KoHel, roga

250
260

300

310
320

400

410

420
500

510

520
600

244

510
550

180

130

4674324,67

17300988,67
X
17300988,67

17300988,67
X
17300988,67

0,00
X

3105324.67

15622815,67
X
15622815,67

15622815,67
X
15622815,67

109173
X
109173

109173
X
109173

1569000,00

1569000
X X
1569000

1569000
X X
1569000



Tabnuua 2.1. INokasaTtenu BbINaT Mo pacxojamM Ha 3aKynky ToBapoB, paboT, ycnyr qefepasbHOro rocyjapCTBEHHOro yupexaeHns (nogpassaeneHuns)
Ha 29 pekabpsa 2017r

Kopg lfopg CyMMma BbiniaTt Mo pacxojaM Ha 3aKyrnkKy ToBapoB, paboT n ycnyr, pybnei (C TOYHOCTbI0 A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoii — 0,00)

CTPOKN Havdyaa B TOM u4ucne:

3aKynKku B cooTtsetctBUM C PepepasibHbIM 38aKOHOM B cooTtBeTcTBMUN C PepepasibHbiM 3aKOHOM
o1 5 anpens 2013 1. Ne 44-®3 «O KOHTpaKT- ot 18 miong 2011 r. Ne 223-®3 «O 3akynkax
Bcero Ha 3akynku .
HOW cucteme B cdoepe 3aKyrnoK TOBapOB, TOBapOB, PaboT, YCNYr OTAENbHBIMY BUAaMUN
HanmeHosaHne nokasarens paborT, ycnyr ans obecneyeHns rocygapciseH- OPUANYECKUX UL
HbIX U MYHULUNANbHLIX HYXA»
Ha 20 18 . H&Aa 20 19 r. ma 20 20 r. Ha 20 18 r. Ha 20 19 r. Ha 20 20 r. Ha 20 18 r. Ha 20 19 r. nma 20 20 .
oyepeaHoi 1-b4 TOA, 2-oi rog oyepefHorli 1-bith rog, 2-oi1 rop, oyepepHolii 1-bi4 TOf 2-0i1 rop,
donHaHCOBbI n1aHoBOro naaHoBOro cbrHaHcoBbIl naaHoBoro nnaHoBOro dovHaHCOoBbIN naaHoBOro nnaHoBOro
rog nepvioga nepuoga rog nepvioga nepvoga rog nepvioga nepvioga
1 2 ° 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Beinnartbl no pacxogam Ha
3aKkynky Tosapos, pabort, ycnyr
BCero: 0001 X 4949586,4 4674324,67 4674324,67 4949586,4 4674324,67 4674324,67 0 0 0
B TOM 4McCne: Ha onnary
KOHTPaKTOB, 3aK/TH04YEHHbIX
[0 Havana oyepenHoro
donHaHCOoBOro roga: 1001 X
Ha 3aKynKy ToBapos pabor,
YyCyr no rofy Havana 3akymnku: 2001 4949586,4 4674324,67 4674324,67 4949586,4 4674324,67 4674324,67 0 0 0



Tabnmua 3. CBefieHUs 0 CpefcTBax, MNOCTYNaloLMX BO BpEMEHHOE pacropskeHune

(hefilepasibHOro rocyAapCTBEHHOrO yupexkaeHns (nogpasgeneHms)
Ha 29 fekabps 20 17 r.

(ouepefHOli (hMHAHCOBBIN Fof)

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kopg ctpoku Cymma
pyo.
1 2 ©
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayasno roga 010 |
OcCTaToK CpefiCTB Ha KOHeL, roga 020
MoctynneHue 030

BblObITHE 040



Tabnuua 4. CnpaBoyHas MHHOpMaLMS

HanmeHoBaHMe nokalaTens

1
O6bemM Ny6nYHbIX 06543aTeNbCTB, BCErO:

O6bem GHOMKETHBIX UHBECTULMI (B YAaCTW NepefaHHbIX
MOMTHOMOYMI rOCYAapCTBEHHOIO 3aKa3unka B COOTBETCTBUU
c bBrofxeTHbIM Kogekcom Poccuiickoii depepauun), BCero:
O6bem cpeAcTB, MOCTYMNMUBLUMX BO BPEMEHHOE
pacrnopskeHuve, BCero:

Aunpektop KY UB YO n K

OTBETCTBEHHbIN UCMONHUTENb

Koz cTpoKu

010

020

030

Cymma
pyo.



